
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная  школа № 504  

с углубленным изучением английского языка  

Кировского района Санкт-Петербурга 

          

ПРИКАЗ  

 

                                        от 30.08. 2024            №  73.2 

 

Об  утверждении состава комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на 2024-2025 

 

В целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в 

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника, применения локальных нормативных актов, обжалования 

решений о применении к обучающимся мер дисциплинарного воздействия, в 

соответствии с «Положением о комиссии  по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год в 

составе: 

 

 1.Лукина М.В.  - заместитель директора по УВР 

 2. Гусарова Е.Г. -  учитель начальных классов 

 3.Петрова С.А. -  председатель ППО 

 4. Васильев С.Д. - представитель родителей учащихся 

 5. Абдуева Ф.Д., представитель родителей учащихся 

 6. Ханнинен Е.М., представитель родителей учащихся 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о 

комиссии  по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений» 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора школы по УВР Лукину М.В. 

 

     Директор школы                          Н.В. Виноградова  

   


		2025-02-10T10:47:16+0300
	Виноградова Наталья Витальевна




